

Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu nr RPR.ZP.271.1.16.2022 Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- „Granty PPGR”.

Odpowiedzi z dnia 07.11.2022 r., na pytania złożone w dniu 03.11.2022 r.

1. Czy Zamawiający dopuści laptopa nie posiadającego skonfigurowanego systemu operacyjnego?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa nie posiadającego skonfigurowanego systemu operacyjnego.
2. Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5425U, który na dzień dzisiejszy (tj. 03.11.2022) posiada 11 571 punktów w teście passmark?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z procesorem AMD Ryzen 3 5425U, który na dzień 03.11.2022 r. posiadał 11 571 punktów w teście Passmark.
3. Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic.

Odpowiedzi z dnia 08.11.2022 r. na pytanie złożone w dniu 07.11.2022 r.

1. Czy Zamawiający dopuści laptopa z systemem operacyjnym preinstalowanym przez wykonawcę który jest nowy nigdzie nie używany, nieaktywowany na innym urządzeniu i pochodzi z legalnego kanału dystrybucji oraz jego implementację w półprzewodniku dysku twardego? Sposób implementacji klucza aktywacyjnego systemu operacyjnego w półprzewodniku dysku twardego, zapewnia te same funkcjonalności co implementacja klucza do pamięci BIOS/UEFI. Podczas procedury przypisywania klucza do fizycznego sprzętu zostaje generowany cyfrowy raport, w którym znajdują się informacje o konfiguracji sprzętu. Raport ten zostaje wysłany do producenta systemu operacyjnego w tym przypadku do firmy Microsoft i następuje powiązanie klucza aktywacyjnego z sprzętowymi identyfikatorami. Rozwiązanie to w żaden sposób nie odbiega od implementacji klucza w pamięć BIOS/UEFI ponieważ instalowany ponownie system na urządzeniu zostanie automatycznie aktywowany bez dodatkowej ingerencji użytkownika tak jak stało by się to w przypadku pobranego klucza z pamięci stałej BIOS/UEFI.
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z systemem operacyjnym preinstalowanym przez wykonawcę, który jest nowy nigdzie nie używany, nieaktywowany na innym urządzeniu i pochodzi z legalnego kanału dystrybucji oraz jego implementację w półprzewodniku dysku twardego